
“Allah ‘Birlik olun sizi kurtarayım, koruyayım,
huzur, bereket vereyim’ diyor”

 “Mısır’da yaşanan dünkü büyük katliamdan sonra Kahire dışında farklı şehirlerde de çatışmalar
yaşandı.  Gece boyunca 60 kişi daha hayatını kaybetti ve 300 kişi yaralandı. Baradey katliamın

ardından istifa etti.”

ADNAN OKTAR: “Müslüman'ların büyük çoğunluğu birliği istemiyor. Müslümanların başı olmazsa
Müslümanlar birlik olmazsa Haşa Allah'ın dediğini yapmamış oluyorlar. Allah, "Birlik olun, sizi
kurtarayım," diyor. "Birlik olun sizi koruyayım," diyor. "Birlik olun, size beraberlik içerisinde
güzellik içerisinde bir bereket vereyim," diyor.

Eğer sen ısrarla birliği kabul etmezsen, Hıristiyan'a tavır koyarsan, Musevi'ye tavır koyarsan, ateiste
tavır koyarsan, onları değersiz gibi görürsen, Allah'ın kullarına acımasız davranırsan, olmaz. Hem
başsız olmayı isteyeceksin, hem birliği istemeyeceksin, hem de kurtuluşu isteyeceksin; böyle bir şey
olmaz.

Kurtuluş için derhal Mehdi'yi isteyecekler. Derhal İttihad-ı İslam'ı isteyecekler, derhal İsa Mesih İbn-i
Meryem, Hazreti İsa Mesih'in nüzulünü isteyecekler Allah'tan. "Ya Rabbi bize İsa Mesih'i gönder,"
diyecekler. Ya Rabbi bize Mesih'i Moşiyah'ı; Mehdi'yi gönder diyecekler, o zaman kurtuluş olur.

O zaman sevgi, barış, kardeşlik dünyaya hakim olur, savaşlar kalkar, silahlar kalkar, atom bombaları,
napalm bombaları, obüs topları, sahra topları, jet uçakları kalkar. Onların yerine buzdolabı gelir,
çamaşır makinesi gelir, hamur yoğurma makinesi gelir, traktör gelir, dünyaya bereket gelir. Öbür türlü yeni
yeni silahlar geliştiriyorlar, yeni yeni bomba modelleri geliştiriyorlar, o zaman sıkıntılar da yağmur gibi
yağıyor. 

Taha Suresi 123. ayette Cenab-ı Allah "Dedi ki; Artık size Benden bir yol gösterici gelecektir." diyor. [Bu
ayetin ebced hesaplaması] 1982 tarihini veriyor. Yani 1980'ler, Mehdi'nin çıkış tarihi.

"Kim Benim hidayetime uyarsa.." Allah'ın Hadi ismi nedir? ‘Mehdilik’ "... artık o şaşırıp sapmaz.." 
Müslüman alemi niye şaşırdı, başlarında bir lider yok. Niye saptı? Başlarında lider yok, birlik yok. "...
ve mutsuz olmaz." Niye İslam alemi mutsuz? Çünkü başlarında bir lider yok.”

İttihad-ı İslam olmadan, Mehdi olmadan, siyasetle çözüm olması mümkün değil. Mümkün değil, bir
çırpınma devam eder, sıkıntılar, olaylar peş peşe devam eder, daha da gelişir Allahualem.

Önümüzdeki günlerde Allah insanların basiretini açacak inşallah, Rabbimiz. Ferasetleri açılacak,
İttihad-ı İslam'ın, Müslümanların başına bir lider gelmesinin önemini hemen kavrayacaklar.

Çok açık bir şey ama göremiyorlar. Şu an bir perde var gözlerinde. Yani bir adım sonrasını göremiyorlar
artık, o derece. Yani kendi elini göremiyor, kendi elini. Müslümanların başına bir lider gelmesinin, bir
lider seçmelerinin ne kadar elzem olduğunu herkes bilir. Ama şu an basireti bağlandı bir kısım
Müslümanların göremiyorlar.” (15 Ağustos 2013, Adnan Oktar, A9 TV)
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